

# Corem Greven A/S

c/o Lars Lokdam, NJORD Law Firm  
Pilestræde 58  
1112 København K  
CVR-nr. 36 45 44 07

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

---

Lars Lokdam

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Corem Greven A/S c/o Lars Lokdam, NJORD Law Firm Pilestræde 58 1112 København K CVR-nr.: 36 45 44 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 5. december 2014 Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Johan Patrik Philip Essehorn, formand Eva Margareta Landén Hans Jarl Rutger Arnhult
<b>Direktion</b>	Eva Margareta Landén, direktør
<b>Revision</b>	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 7.320.565, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 19.681.929.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Udbruddet af coronavirusen (COVID-19) har haft en væsentlig indflydelse på verdensøkonomien i begyndelsen af 2020. COVID-19 udbruddet kan have en potentiel effekt på værdiansættelsen af ejendomme.

Selskabets lejere forventes påvirket af COVID-19 udbruddet, men det forventes fortsat, at lejen afregnes i overensstemmelse med lejekontrakterne.

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som har betydning for vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.012.223</b>	<b>4.053.114</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>6.213.000</u>	<u>585.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.225.223</b>	<b>4.638.114</b>
Finansielle indtægter	3	29.189	19.754
Finansielle omkostninger	4	<u>-869.095</u>	<u>-955.775</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.385.317</b>	<b>3.702.093</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-2.064.752</u>	<u>-814.451</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.320.565</u></b>	<b><u>2.887.642</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>7.320.565</u>	<u>2.887.642</u>
		<b><u>7.320.565</u></b>	<b><u>2.887.642</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	6	<u>62.696.000</u>	<u>56.483.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>62.696.000</b></u>	<u><b>56.483.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>62.696.000</b></u>	<u><b>56.483.000</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.743.643</u>	<u>1.031.148</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.743.643</b></u>	<u><b>1.031.148</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>344.935</b></u>	<u><b>733.468</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.088.578</b></u>	<u><b>1.764.616</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>64.784.578</b></u></u>	<u><u><b>58.247.616</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		19.181.929	11.861.364
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>19.681.929</u></b>	<b><u>12.361.364</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		3.652.184	1.980.462
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.652.184</u></b>	<b><u>1.980.462</u></b>
Banker		0	269.609
Gæld til realkreditinstitutter		16.812.159	17.921.314
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>16.812.159</u></b>	<b><u>18.190.923</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.456.023	3.389.361
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.126.621	21.357.821
Skyldigt sambeskatningsbidrag		393.030	380.666
Anden gæld		662.632	587.019
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.638.306</u></b>	<b><u>25.714.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>41.450.465</u></b>	<b><u>43.905.790</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>64.784.578</u></b>	<b><u>58.247.616</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	<u>6.213.000</u>	<u>585.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>6.213.000</u>	<u>585.000</u>
	<u><u>6.213.000</u></u>	<u><u>585.000</u></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>29.189</u>	<u>19.754</u>
	<u><u>29.189</u></u>	<u><u>19.754</u></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	388.135	374.828
Andre finansielle omkostninger	<u>480.960</u>	<u>580.947</u>
	<u><u>869.095</u></u>	<u><u>955.775</u></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	393.030	380.666
Årets udskudte skat	<u>1.671.722</u>	<u>433.785</u>
	<u><u>2.064.752</u></u>	<u><u>814.451</u></u>

## Noter

### 6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejen- domme
Kostpris 1. januar 2019	53.022.700
Kostpris 31. december 2019	53.022.700
Værdireguleringer 1. januar 2019	3.460.300
Årets værdireguleringer	6.213.000
Værdireguleringer 31. december 2019	9.673.300
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>62.696.000</b>

#### Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdi af investeringsejendom men er beregnet ved tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme med en relevant diskonteringsfaktor. Forventede fremtidige pengestrømme er baseret på ledelsesgodkendte budgetter for de kommende 9 år og en beregnet terminalværdi forejendommens resterende levetid. Diskonteringsfaktoren udgør en risikofri rente og et risikotillæg for ejendommen.

#### Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdien er:

Diskonteringsfaktor 8,6 %  
Inflationsrate 2 %  
Langsigtet tomgang 0 %  
Terminalværdien udgør DKK 32,7 mio.

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	11.861.364	12.361.364
Årets resultat	0	7.320.565	7.320.565
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>19.181.929</b>	<b>19.681.929</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.531.880	321.137	321.137	0
Gæld til realkreditinstitutter	19.048.404	17.947.045	1.134.886	12.437.550
	<b>21.580.284</b>	<b>18.268.182</b>	<b>1.456.023</b>	<b>12.437.550</b>

### 9 Eventualforpligtelser

#### Pensionsforpligtelser under eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Corem Property Danmark A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til bank på t.kr. 321 pr. 31. december 2019 udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 10.450 i selskabets investeringsejendom. Tillige er der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på i alt t.kr. 17.947 pr. 31. december 2019 udstedt realkreditpantebreve for i alt t.kr. 23.350 i investeringsejendom.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Corem Property Danmark A/S, København
